SATYRA 9.

I Bam forte via Sacra, sicut meus est mos,
Nescio quid meditans nugarum, & totus in illis.

Accurrit quidã notus mihi nomine tantum,

Arreptãque manu, quid agis, dulcissime, rerum?

Sua-

- A *Suauiter, ut nunc est, inquam: & cupio Quod puero cecinit, diuinâ mota anus D
omnia, quæ vis. urnâ.*
*Cum affectaretur: num quid vis? occupo. Hunc neque dira venena, nec hosticus
at ille, auferet ensis,*
*Noris nos, inquit: docti sumus. hîc ego: Nec laterum dolor, aut tussis, nec tarda
pluris podagra:*
*Hoc, inquam, mihi eris. miserè discedere Garrulus hunc quâdo consumet cumque:
querens, loquaceis,*
*Ire modo ocyus: interdum consistere: in Si sapiat, vitet, simulatque adoleuerit
aurem etas.*
*Dicere nescio quid puero. cum sudor ad Ventum erat ad Vesta, quarta iam par-
imos te diei*
*Manaret talos, ô te, Bollane, cerebri Præterita: & casu tunc respondere va-
Felicem, aiebã tacitus. cum quidlibet ille dato*
Garriret: vicos, urbem laudaret, ut illi Debebat: quod ni fecisset, perdere litem.
*Nil respondebam: miserè cupis, inquit, Si me amas, inquit, paulum hic ades. in-
abire, teream, si*
B *Iandudum video: sed nil agis: vsque te- Aut valeo stare, aut nôui ciuilia iura:
nebo, Et propero, quò scis. dubius sum, quid fa-
Persequar. hinc quò nunc iter est tibi? ciam, inquit:*
*nil opus est te Têne relinquam, an rem, me sodes. non fa-
Circumagi: quendam volo visere, non ti- ciam, ille:*
*bi notum: Et præcedere cæpit. ego, ut contendere
Trans Tiberim longè cubat is prope Cæ- durum est
saris hortos. Cum victore, sequor. Mæcenas quomo-
Nil habeo, quod agam: & non sum piger. do tecum?*
*vsque sequar te. Hinc repetit. paucorum hominũ, & men-
Demitto auriculas, ut iniqua mentis a- tis bene sanæ.*
*sellus. Nemo dexterius fortuna est vsus. habe-
Cum grauius dorso subiit onus. incipit res*
*ille. Magnum adiutorem, posset qui ferre se-
C Si bene me noui, non Viscũ pluris amicũ, cundas,*
*Non Varium facies. nam quis me scribe- Hunc hominem velles si tradere. dispe-
re plureis, ream, ni*
*Aut citius possit versus? quis membra Summoesses omneis. non isto viuimus illic,
mouere Quo tu rere, modo. domus hac nec purior
Mollius? inuideat quod & Hermoge- ulla est,*
*nes, ego canto. Nec magis his aliena malis. nil mi officit
Interpellãdi locus hîc erat. est tibi mater, umquam,*
*Cognati, queis te saluo est opus: haud mi- Ditiior hîc, aut est quia doctior. est lo-
hi quisquam. cus uni-*
*Omnes composui. felices. nunc ego resto. Cuique suus. magnum narras, vix credi-
Confice. nãque instat fatum mihi triste, bile. at qui
Sabella*